157

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR RG

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM RG

ATA DA 73ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 07 (sete) dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, às 10 horas, conforme

prévia convocação reuniu-se, virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o

Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RG da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM, presentes os membros Caio

Augusto de Oliveira Casella, Dalton Abranches Safi, Lia Maris Conde Pesce Rodrigues,

Rogério Schatt Pereira, Ricardo Amorim Leite e Karina Leite do Carmo Conceição. A

reunião, devidamente convocada para os fins previstos no § 2º do artigo 6º da

Resolução do Conselho Deliberativo 04/2012, iniciou-se às 10:00 horas e, por

aclamação, foi reeleito como presidente do Comitê Gestor-RG o senhor Ricardo Amorim

Leite. Por fim, deliberou-se estabelecer previamente as datas de 18/08, 22/09, 20/10,

24/11 e 15/12 de 2021 para as reuniões ordinárias do Comitê Gestor-RG. Nada mais

havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 11:00 horas, e para constar, eu, Rogerio

Schatt Pereira, lavrei e subscrevo esta ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros do Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RG.

Ricardo Amorim Leite
Presidente

Rogério Schatt Pereira
Membro

Dalton Abranches Safi
Membro

Karina Leite do Carmo Conceição
Membro

Lia Maris Conde Pesce Rodrigues
Membro

Caio Augusto de Oliveira Casella
Membro

DocuSign Envelope ID: 654E6332-8403-419B-97F2-C5A7F7D46415DocuSign Envelope ID: EBF3AE8D-AB96-4D5D-B294-C54028722EAC

		2021-07-15T14:42:32-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com